
 

UCHWAŁA NR 784/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 października  2015 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w najem pomieszczenia na czas 

nieoznaczony. 

 

Na podstawie art. 41 ust.2  pkt.2 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013, poz. 

596, t.j.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na bezprzetargowe oddanie w najem na czas nieoznaczony pomieszczenia 

znajdującego się na parterze w bud. C2 przy al. IX Wieków Kielc 3 o powierzchni 23,90 m
2
.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-

Administracyjnego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           MARSZAŁEK  

 

                                                                    WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                                                                                        ADAM JARUBAS 

 

 

 


